در اثر این سه رویداد کلیدی، گام‌های بسیار بلند و ارزشمندی در راستای پذیرش جهانی IFRS برداشته و موجب شد اکثریت کشورهای جهان طی دو دهه‌ی پس از آن به اردوگاه IFRS بپیوندند.

داستان پیوستن ایران به اردوگاه IFRS

پانزدهم دسامبر ۲۰۱۶، همزمان با ۲۵ آذر ۱۳۹۵، خبر انتشار پروفایل ایران در وبگاه بنیاد IFRS در رسانه‌های مالی فارسی و بین‌المللی منتشر شد. این خبر نویدبخش پیوستن هر چند دیر هنگام ایران به جمع کشورهای کاربر IFRS بود. پیش از آن، هر